^{† A D I V N C T . Aefini, complures, hyberni, 5. Attic. Certus, intercalaris, longus aliquot dies, legitimus, longior uno die, paucali, ridigissimus, vnum, dimidiatusque. 4. Ver. Comitialis, 3. Ver. Dimidiatus, 2. Tuf. Extremus anni, 2. de Leg. Multi, posteriores, 3. Phi. Pauci, 2. Philip. Primus, 2. de Nat. & pro Dom.}

MENSTRUVS, *quod ad mensem durat, & singulis mensibus fit*. pro Qu. R. 86. Aduersaria sunt menstrua, tabula sunt æternæ. ibidem. Qui tabulas conficiunt menstruas, penè rationes in eas transuerterunt. 1. de Nat. 88. Solis annuam lustrationem menstruo spatii luna compleat. 4. de Fin. 30. Si ei qui iucundè vixerit annos decem, vita iucunda menstrua addatur. 5. V. 72. Menstrua cibaria. 2. de L. 4. In delubris communibus textile, nec operosis quam mulieris opus menstruum. 1. de Inu. 39. Cum aliquis anni, menstrui, diurni, nocturni, spatij certa significatio. 4. de Fin. 30. Vita menstrua, & vita decē annorum. * Oec. 1. Quid menstruum esset, seposuimus.

MENSURA, *modus*. de Clar. 15. Hesiodus eadem mensura redere iubet, qua acceperis, aut etiam cumulatore, si possis. 1. Offic. 41. Ea qua acceperis vtrenda, maiore mensura, si modò possis reddere iubet Hesiodus. 13. At. 13.

Aὐτῷ τῷ μήτερῷ καὶ λάοιον αἴτη δύναται. Orat. 67. Quicquid sub aurium mensuram aliquam cadit, numerus vocatur. de Vn. 28. Ut esset mensura quedam euidens, quæ in istis octo cursibus celeritates tarditatēque declarat.

^{† A D I V N C T . Cumulator, 5. Ver. Euidens, de Vn. Maior, 1. Offic.}

MENSVS. 2. de Nat. 69. Menses, quia mensa spatia conficiunt, nominantur.

^{¶ Syntaxis. Numerus est, quod cadit sub aurium mensuram.}
MENTA, *herba nota*. 9. Fa. 22. Ruta & menta, recte vtrisque. Volo mentam pusillam ita appellare, ut tutelam, non licet.

^{† A D I V N C T . Pusilla, 9. Famil.}

MENTE *captus, delirus*. 3. C. 21. Hic quis potest esse tam auersus à vero, tam mente captus, qui, &c. I.P. 47. Vecors, furiosus, mente captus, tragicō illo Oreste aut Athamante dementior. 1. Off. 94. Falliri, errare, decipi, labi, tam dedecet, quam delirare & mente esse captum.

MENTIO, *sermo, commemoratione, usurpatio*. 1. V. 50. Casu in eorum mentionem incidi. 7. 165. Mentione atque usurpatio ciuitatis, mortis moram assequi. de Am. 3. Cū Scæuola in eā mentionem incidisset. pro S.R. 5. Eius rei mentio facta non est. pro Quint. 37. Doce aliquando mentionem fecisse. pro Cæl. 6. 0. Sed enim hæc facta illius clarissimi viri mentem meam dolore impediuit. de Cl. 117. Et quoniam Stoicorum est facta mentio. Qu. Cælius Tubero fuit, &c. Ibid. 131. Non fecissem hominis penè insimū mentionem, nisi, &c. I.P. 23. Tu etiam facis mentionem consularis tui? pro Cl. 73. Pecunia mentionem quandam inter iudices esse versatam. 3. de Leg. 14. Demetrius ille, de quo suprà feci mentionem, 3. cont. Rull. 4. De quo apud vos ante feci mentionem. Postquam ad Quir. 9. Nunquam de C. Mario in Senatu mention facta est. 2. Qu. Fr. 10. De te à Sipyllo mention est honorifica facta. 2. A. 39. Nunquam ab eo mention de me nisi honorifica, nisi plena amicissimi defiderij. 8. Fa. 4. mention facta est de legione ea, quæ, &c. ibidem. Sed non statim sub mentionem & conuicium obtrectatorum. 5. Att. 9. Nec tui mentionem intermitti finimus. 4. V. 95. pro S.R. 5.

^{† A D I V N C T . Fatua, 8. Fam. Honorifica, 1. ad Q. Frat. Honorifica & plena defiderij. 2. Phi. Indigna ciuium, pro Rab.}

^{¶ Syntaxis. In mentionem alicuius incidere. Mentionem rei cuius-}

dam inter aliquos versari. Mentionem facere Cesaris, & de Cesare. intermittere mentionem alicuius.

MENTION, *mentior, mendacium dico, orationis vanitatem adhibeo, temporis causa fingere* pro Q. R. 46. Nā qui mentitur, peccare consuevit. 2. de Nat. 15. In quibus rebus nihil vñquam vetustas mentita sit. 4. Ac. 96. Si te mentiri dicis, idque verum dicis, mētiri verum dicis. 12. At. 22. Mentiri in aliqua re. 3. de Natur. 14. Præsertim cū isti plurimis de rebus diuinis mentiantur. 2. de Orat. 189. De me autem nihil est causa, cur mentiar. 4. Acad. 13. Et de hoc quidem nihil mentiuntur. de Clar. 42. Concessum est Rhetoribus mentiri, vt, &c. pro Cluent. 62. Redargime, si mentior. pro Planc. 72. Me quæ de Plancio dicere, mentiri, & temporis causa fingere. pro Dom. 50. Non modò non clementis sum autoritatem Senatus, sed etiam, &c. 1. Qu. Fr. 1. 12. Natura, frons, oculi, vultus persæpe mentiuntur, oratio vero sæpiissime. 1. Offic. 150. Nihil enim proficiunt, nisi admidum mentiantur.

^{† A D I V N C T . Admodum, 1. Offic. Aperte, 4. Acad. Cupide, & liberente, pro Q. Rosc. Gloriæ, pro Mil. Honestiæ, 3. Offic. Improbæ, pro Quint. Impudenter, pro Flac. Impudentissime, 6. Ver.}

MENTION, *à mentior, ut videtur id est, mendacium*. 3. ad Her. 3. Maturationes, mentiones, &c. mentions, aliter.

MENTION, *in sal*. 2. Dabo operam, ut in hunc minime mentitus esse videar. 2. de Nat. 56. Quæ ordine & ratione vacant, ea mentita & falsa plenâque erroris sunt.

^{¶ Synt. Mentior in hoc, de hoc, hoc in aliquem. Qua ratione vacant, ea mentita & falsa plenâque erroris sunt. (Mentitus igitur homo est, atque res.)}

MENTION, *6. V. 38. Lege, T. O. F. V. M. A. 9. Att. 7.* Velle habere Homerii illam Mineruam simulatam Mentoris, cui dicere, p. 150, &c.

MENTION, *la, p. 150, menta. Lege, M. E. N. T. A.*

MENTION, *pars subiecta ori, à gula eminens in qua barba*. 13. A. 24.

Cū in gremiis mimarum mentem mentumque deponeres. 6. V. 94. Ricetus simulachri Herculis ac mentum paulo attritus. 2. de Ora. 266. Testius in dicendo mentum intorquens. I.P. 14. Altero ad mentum depresso supercilios. 1. Tusc. 10. Mento sumam aquam attingens siti enectus Tantalus. 4. ad Her. 64. Hic, cui sanè magna est in mento cicatrix. ibidem. Sinistra mentum subleuare.

^{† A D I V N C T . Paulo attritus, 6. Ver.}

MERCATOR, *negotiator, venalitius, mercaturam faciens, venditor & emptor*. Orat. 232. Diuitiae, quibus omnes Africanos multi venalitij mercatorésque superarunt. Postq. in Sen. 9. Mercatores prouinciarum, ac venditores vestrae dignitatis. 1. Offic. 150. Sordidi etiam putandi, qui mercantur à mercatoribus, ut statim vendant.

^{† A D I V N C T . Callidus, 13. Phil. Peritus, 14. Phil.}

MERCANDVS. 9. Atti. 4. Ego vero hæc officia mercanda vitâ puto.

MERCATORIA, *nundinatio, negotiatio*. 7. V. 71. Alij à prædonibus erant capti cùm mercaturas facerent. Parad. 6. Qui honeste rem querunt mercaturas faciendis. 2. cont. Rul. 64. & 5. de Finib. 91. Quæstuoſissima emendi & vendendi mercatura. 1. de Nat. 123. Non erit ista amicitia, sed mercatura quædam utilitatum suarum. 1. Offi. 151. Mercatura autem si tenuis est, sordida putanda est: fin magna & copiosa, multa vnde apportans, inutilisq; fine vanitate impatiens, nō est admodum vituperanda. 3. 6. Ad quos cùm tanquam ad mercaturam bonarum artium profectus sis, inanem redire turpissimum est.

^{† A D I V N C T . Magna & copiosa, 1. Sordida, renuis, 1. Offi. Quæstuoſa, 5. de Fin. Quæstuoſissima, emendi & vendendi, 3. de Fin. Quæstuoſissima emendi, & vendendi, turpissima, 1. cont. Rul.}

MERCATORIA, *nundina, emporium, conuentus*. 2. A. 6. Cū domi tua turpissimo mercatu omnia esset venalia. 2. de Inu. 14. Qui-dam proficisciens ad mercatum quendam, & secum aliquantum nummorum ferens, &c. 4. V. 133. Tanto mercatu prætoris in dicto concurrebit vndeque ad istum Syracusas. 3. A. 30. Earumque rerum omnium Antonius domesticum mercatum instituit. 5. Tusc. 9. Pythagoras dixit similem sibi videri vitam hominum & mercatum eum, qui haberetur maximo ladorum apparatu totius Græcię celebrat: nam vt illic alij corporibus exercitati gloriam & nobilitatem corona peterent, alij emendi aut vendendi quæstu lucroque ducerentur, esset autē quodam genus eorum, qui, &c. item nos, &c.

^{† A D I V N C T . Domesticus, 3. Phil. Tantus, 4. Ver. Turpissimus, 2. Philip.}

^{¶ Syntaxis. Mercaturam facere. Emendi ac vendendi mercatura. Mercaturam indicere, inserviare.}

MERCEDVLA. 13. Att. 11. Constituerem mercedulas prædiorum. 1. de Orat. 198. Homines mercedula adducti.

MERCENARIVS, *operarius conductus, cum mercede*. 1. gratius, 2. Offic. 150. Illiberales & sordidi quæstu merceaariorum omnium, quorum operæ, non quorum artes emuntur. 1. de Leg.

Quid liberalitas, gratuitate est, an mercenaria? si sine praemio benigna est, gratuita: si cum mercede, conducta. I.P.49. Gabinius tribuit le mercenarium comitem regi. pro Milo.46. Trib. Pleb. Clodij mercenarius. 3. Fa. 11. De mercenariis testibus à suis ciuitatibus notandis, &c. 7. V. 58. Audite decretum mercenarij prætoris. pro Cec. 38. Si tuus seruus nullus fuerit, & omnes alieni ac mercenarij. pro Cluent. 163. Ennius egens quidam mercenarius Oppianici. 1. Offic. 41. Vti seruus, vt mercenarius, ad operam exigendam. pro Sest. 82. Mercenarius meus. 3. Ver. 111. Caput mercenario procerio ornatum.

MERCEs, penso, premium, pretium, fructus. pro Arch. 28. Virtus nullam aliam mercedem laborum periculorumque suorum desiderat, prater hanc laudis & gloriae. 3. Fa. 10. Tribuere mercedem laborum alicui. 4. Acad. 98. Minam Diogeni reddet: haec enim erat merces Dialeticorum. 2. de Orat. 210. Si quam gloriam peperit, ea non est aqua merces laboris & periculorum. pro Dom. 23. Cum ab eo merces tui beneficij premiumque prouinciae meo sanguine tibi esset persolutum. I. P. 30. Quorum mens era oppresa præmio, lingua adstricta mercede. 1. de Diu. 92. Ne ars tanta propter tenuitatem hominum à religionis autoritate abduceretur ad mercedem atque questum. pro Mur. 67. Si mercede conducti obuiam candidatis issent. 7. V. 49. Pretio atque mercede minuisti maiestatem. reipub. Ibid. 109. Ab omnibus tu mercedem missionis acceperas. Ibid. 133. Mercedem funeris ac sepulturæ constitui nefas esse. ad Brut. 17. Merces Antonij oppresi poscitur, in Antonij locum successio. pro S. R. 80. Mihi videris, Eruci, una mercede duas res assequi velle. ibid. Accusare eos, à quibus mercedem acceperisti. 3. Q. Fr. 3. Magna nobis à te proposita merces est. Ibid. 1. Id me scis antea tibi esse pollicitum: quid nunc puras tanta abs te mihi mercede propofita? 2. de Finib. 99. Probitas præmiorum mercedibus euocata. Ibid. 85. Vides igitur, si amicitiam emolumento metiare, summas familiaritates præditorum pretiosorum mercede superari. 2. Fa. 6. Numerare aliquid in loco mercedis, vel beneficij. 1. At. 13. Noctes certarum mulierum pro mercedis cumulo fuerunt. 5. V. 76. Merces pretiumque impudentia. 3. 147. Quantum paucæ opere, & mercedes fabrorum tulerunt. 3. Tuf. 12. Nam istuc nihil dolere, non sine magna mercede contingit, immanitatis in animo, stuporis in corpore. 1. de Orat. 126. Summus ille docto Apolloninus cum mercede docet, non patiebatur, &c. 1. Fa. 9. Tamen in molesta gaude, eandem fidem te cognosce, re hominum non ita magna mercede, quam ego maximo dolore cognoueram. 2. A. 8. Iam in iudeo magistro tuo, qui te tanta mercede quanta iam proferam, nihil sapere docuit. Ibid. 43. At quanta merces rhetori data? ibid. Ut pro tanta mercede nihil sapere disceres. 12. At. 31. Ut sumptus huius peregrinationis accommodet ad mercedes Argiletæ & Auentini. 15. 17. Velim que ras ab Erote, vbi mercedes insularum. Ibid. 20. Mercedes dotatium præditorum. pro Do. 29. Data est merces erroris mei magna. de Amic. 82. Ipse se quisque diligit, non ut aliquam à se ipso mercedem exigit charitatis luæ. 1. Offic. 150. Est enim in illis ipsa merces autoramentum seruitutis. 5. V. 119. Ut si quis villus eo fundo, cui H-S. dena merces esset, excisis arboribus ac venditis, &c. Lege. M E R I T O. ver. * con. C. Anton. Augere etiam mercedes si vultis. Acad. Honestatem ipsam suo splendore in se animos ducere, nullo proflus commido extrinsecus posito, & quasi lenocinante mercede. 12. Atti. 31. Maiores sumptus facturos, quam quod ex eis mercedibus recipietur.